UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVY Đồng Tháp, ngày       tháng  4 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Thông tư thay

thế Thông tư số 22/2020/TT-BYT

ngày 02/12/2020

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Bệnh viện đa khoa Đồng Tháp;

- Bệnh viện đa khoa Sa Đéc;

- Bệnh viện đa khoa Khu vực Hồng Ngự;

- Trung tâm Y tế huyện: Lấp Vò, Tháp

Mười, Thanh Bình, Tam Nông.

Thực hiện Công văn số 194/BYT-AIDS ngày 05/04/2023 của Cục Phòng,

chống HIV/AIDS – Bộ Y tế về việc xin ý kiến dự thảo Thông tư thay thế Thông

tư số 22/2020/TT-BYT ngày 02/12/202 (đính kèm).

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu, góp ý dự thảo Thông

tư thay thế Thông tư số 22/2020/TT-BYT ngày 02/12/2020 của Bộ Y tế Quy

định về quản lý thuốc kháng HIV được mua sắm tập trung cấp quốc gia sử dụng

nguồn quỹ bảo hiểm y tế và hỗ trợ chi phí cùng chi trả đối với thuốc kháng HIV

cho người nhiễm HIV có thẻ bảo hiểm y tế.

Nội dung góp ý gửi về Sở Y tế (Phòng nghiệp vụ Y) trước 17h ngày

19/04/2023 để tổng hợp báo cáo về Bộ Y tế theo quy định.

Yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị thực hiện tốt nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Tạ Tùng Lâm

KHẨN

		2023-04-17T19:45:17+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T09:24:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T09:24:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T09:24:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T09:57:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!